[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）

年　　月　　日

　鶴居村長　　　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

鶴居村輝く住ま居る支援金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付鶴居村第　　号指令により交付決定のあった鶴居村輝く住ま居る支援金を下記のとおり請求します。

記

　　１．請求金額　　　金　　　　　　　　　　　円

　　２．支払方法（どちらかに○をつけてください。）

　　　(1)現金

　　　(2)口座振込

　　　　・金融機関名
　　　　・支店名
　　　　・預金種別　　　　　　普通　　・　　当座
・口座番号

　　　　・口座名義人 (ふりがな)